
ZARZĄDZENIE NR 27/2020 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych miastu Luboń odrębnymi ustawami na 2020 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz 
z 2020 r. poz. 284 i 374)zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
Luboń na 2020 rok w zakresie dochodów obejmujących dotacje celowe na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
Luboń na 2020 rok w zakresie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami realizowanych przez miasto Luboń w 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Zarządzenia. 

§ 4. Uchyla się w całości Zarządzenie nr 21/2020 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 25 lutego 
2020 roku w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Miastu Luboń odrębnymi ustawami 2020r. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 marca 2020r. z mocą obowiązującą od 

12 marca 2020r. 
 

  
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

Małgorzata Machalska 

- Otrzymują: 
1. WO - a/a 
2. SKAR – a/a

Id: E65894EA-CC25-43DE-897D-C314BB0D420E. Przyjęty Strona 1



Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami na rok 2020

Budżet na rok 2020

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 27/2020 Burmistrza Miasta Luboń  z dnia 13 marca 2020 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych miastu Luboń odrębnymi ustawami na 2020 r.

Administracja publiczna750 183 881,00

Urzędy wojewódzkie75011 183 881,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 183 881,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

751 35 213,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa75101 6 048,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 048,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 29 165,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 29 165,00

Pomoc społeczna852 4 674,00

Dodatki mieszkaniowe85215 1 224,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 224,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 3 450,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 450,00

Rodzina855 47 598 968,00

Świadczenie wychowawcze85501 40 480 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 40 480 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 7 058 338,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 058 338,00

Karta Dużej Rodziny85503 1 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

85513 59 130,00

Id: E65894EA-CC25-43DE-897D-C314BB0D420E. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 59 130,00

RAZEM DOCHODY 47 822 736,00

Id: E65894EA-CC25-43DE-897D-C314BB0D420E. Przyjęty Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami na rok 2020

Budżet na rok 2020

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 27/2020 Burmistrza Miasta Luboń  z dnia 13 marca 2020 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych miastu Luboń odrębnymi ustawami na 2020 r.

Administracja publiczna750 183 881,00

Urzędy wojewódzkie75011 183 881,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 153 695,26

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 26 420,21

Składki na Fundusz Pracy4120 3 765,53

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

751 35 213,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa75101 6 048,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 5 055,17

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 868,98

Składki na Fundusz Pracy4120 123,85

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 29 165,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 320,65

Składki na Fundusz Pracy4120 303,75

Wynagrodzenia bezosobowe4170 23 530,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 489,60

Zakup usług pozostałych4300 491,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 30,00

Pomoc społeczna852 4 674,00

Dodatki mieszkaniowe85215 1 224,00

Świadczenia społeczne3110 1 200,00

Zakup usług pozostałych4300 24,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 3 450,00

Świadczenia społeczne3110 3 450,00

Rodzina855 47 598 968,00

Świadczenie wychowawcze85501 40 480 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 500,00

Świadczenia społeczne3110 40 138 820,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 215 206,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 16 906,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 38 946,00

Składki na Fundusz Pracy4120 5 346,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych4140 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 802,00

Zakup energii4260 8 550,00

Zakup usług remontowych4270 400,00

Zakup usług zdrowotnych4280 263,00

Zakup usług pozostałych4300 32 911,00

Id: E65894EA-CC25-43DE-897D-C314BB0D420E. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 300,00

Podróże służbowe krajowe4410 200,00

Różne opłaty i składki4430 60,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 7 690,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 1 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 7 058 338,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 500,00

Świadczenia społeczne3110 6 867 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 109 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 13 612,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 19 000,00

Składki na Fundusz Pracy4120 2 800,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych4140 4 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 639,00

Zakup energii4260 6 450,00

Zakup usług remontowych4270 300,00

Zakup usług zdrowotnych4280 261,00

Zakup usług pozostałych4300 20 464,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 550,00

Podróże służbowe krajowe4410 100,00

Różne opłaty i składki4430 60,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 5 752,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 1 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 1 000,00

Karta Dużej Rodziny85503 1 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

85513 59 130,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 59 130,00

RAZEM WYDATKI 47 822 736,00

Id: E65894EA-CC25-43DE-897D-C314BB0D420E. Przyjęty Strona 2



Dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań zleconych gminie na rok 2020

Budżet na rok 2020

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 27/2020 Burmistrza Miasta Luboń  z dnia 13 marca 2020 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych miastu Luboń odrębnymi ustawami na 2020 r.

Pomoc społeczna852 1 061,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 1 061,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego

2350 1 061,00

Rodzina855 210 511,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 210 511,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego

2350 210 511,00

RAZEM DOCHODY 211 572,00

Id: E65894EA-CC25-43DE-897D-C314BB0D420E. Przyjęty Strona 1




